
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

1

2

3

4

5

6

7

8

221821058001

221821058002

221821058003

221821058004

221821058005

221821058006

221821058007

221821058008

الضحى رعد محسن عوده

ام البنين عباس مكي جبر

بنت الهدى رائد كاظم حسين

بنين محمد رشيد ساجت

تقوى حميد صبار حميدان

تقى فؤاد كاظم سعد

جنات حيدر طه حسين

حوراء ظافر عبدالكريم عبيد

89

100

97

99

77

99

100

54

91

96

94

97

61

96

100

46

76

98

94

92

50

90

99

44

67

99

94

93

51

99

100

32

90

100

95

100

56

98

96

45

84

100

82

96

72

83

99

39

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

497

593

556

577

367

565

594

0

82.83

98.83

92.67

96.17

61.17

94.17

99

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

100

100

100

94

100

100

46

100

92

98

100

67

100

100

50

76

96

92

92

64

90

100

36

74

98

92

90

52

100

100

26

96

100

90

100

60

100

92

28

96

100

80

96

87

81

100

46

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

540

586

552

578

424

571

592

0

90

97.67

92

96.33

70.67

95.17

98.67

0

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

100

93

98

60

97

100

61

81

99

90

94

54

92

99

41

75

99

95

91

32

89

97

51

60

100

95

96

50

97

99

38

84

100

99

100

51

95

100

61

71

99

84

95

56

84

97

32

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

451

597

556

574

0

554

592

0

75.17

99.5

92.67

95.67

0

92.33

98.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

9

10

11

12

13

14

15

16

221821058009

221821058010

221821058011

221821058012

221821058013

221821058014

221821058015

221821058016

رانيه عمار باسم عبدالحسين

رباب عبد الرضا سلمان صالح

رقيه رافع عبدالحسين اسماعيل

روان فاهم وارد عبدالحسين

زهراء ايوب جوده جبر

زهراء جعفر كاظم حريجة

زهراء حيدر ياسين خضير

زهراء رسول شرهان ملكه

97

86

78

84

76

88

98

77

85

87

67

81

77

86

91

90

67

82

57

66

57

88

89

80

78

94

72

65

51

72

91

72

92

89

74

80

62

75

89

75

85

75

73

78

63

69

93

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

504

513

421

454

386

478

551

476

84

85.5

70.17

75.67

64.33

79.67

91.83

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

86

88

95

92

90

100

77

85

88

67

85

88

84

100

92

74

92

62

74

64

94

92

88

89

88

73

69

48

70

100

54

88

95

75

87

58

82

89

82

88

68

88

92

72

78

94

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

524

517

453

502

0

498

575

477

87.33

86.17

75.5

83.67

0

83

95.83

79.5

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

85

67

72

60

86

96

76

84

85

67

76

65

87

81

87

60

72

52

57

50

81

85

71

66

99

71

60

54

74

82

89

96

83

73

72

65

67

89

68

82

81

57

63

54

60

91

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

505

387

400

348

455

524

471

80.17

84.17

64.5

66.67

58

75.83

87.33

78.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

17

18

19

20

21

22

23

24

221821058017

221821058018

221821058019

221821058020

221821058021

221821058022

221821058023

221821058024

زهراء زيد حميد حسين

زهراء صفاء عبدالحسين عبيد

زهراء عباس عبدالرضا زيدان

زهراء علي ثامر حرفش

زهراء علي كاظم عواد

زهراء ميثاق طالب شناوه

زينب عدنان ناصر والي

زينب علي لفته عوده

95

71

82

70

86

72

76

97

94

73

89

77

92

69

80

96

87

44

86

63

80

50

63

89

91

50

67

67

85

43

50

87

96

64

84

67

97

59

70

92

96

60

77

61

91

64

61

92

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

559

0

485

405

531

0

400

553

93.17

0

80.83

67.5

88.5

0

66.67

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

81

88

82

87

84

88

93

100

85

100

95

100

75

89

100

86

54

90

88

86

54

76

92

96

42

66

78

86

48

42

81

94

71

82

72

96

68

75

84

98

69

89

67

94

78

70

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

566

0

515

482

549

0

0

534

94.33

0

85.83

80.33

91.5

0

0

89

2

1

باقي القرار

باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

60

75

57

84

59

64

100

88

61

77

58

84

63

70

92

87

34

81

37

74

37

50

86

86

51

67

55

83

38

52

92

97

57

86

61

97

50

64

100

94

51

65

54

87

50

51

100

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

549

0

451

0

509

0

351

570

91.5

0

75.17

0

84.83

0

58.5

95



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

25

26

27

28

29

30

31

32

221821058025

221821058026

221821058027

221821058028

221821058029

221821058030

221821058031

221821058032

ساره مشتاق شاكر سلطان

ساره مشتاق عيدي صاحب

ضحى حمدان فايز سالم

ضحى عقيل شعلان  نعمه

ضحى وسام ناظم فرهود

عذراء عباس محمد فرج

فاطمه حسين درويش بحويس

فاطمه علي عبدالحسين راضي

85

94

68

71

93

81

82

96

87

97

74

79

90

80

83

99

59

91

60

57

71

41

67

96

64

97

73

53

76

51

59

94

83

93

72

60

76

66

76

98

80

97

88

76

89

82

72

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

458

569

435

396

495

0

439

580

76.33

94.83

72.5

66

82.5

0

73.17

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

92

74

73

96

97

87

92

98

100

90

91

100

100

93

100

68

96

68

70

80

44

84

96

58

100

78

54

67

60

57

98

86

95

80

58

76

63

86

96

92

100

100

79

86

96

83

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

482

583

490

425

505

0

490

582

80.33

97.17

81.67

70.83

84.17

0

81.67

97

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

95

61

68

90

65

77

99

75

94

57

66

80

60

72

97

50

85

52

43

62

37

50

96

70

93

68

51

85

41

60

90

79

91

64

61

76

68

66

100

67

93

75

72

91

67

61

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

431

551

377

0

484

0

386

576

71.83

91.83

62.83

0

80.67

0

64.33

96



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

33

34

35

36

37

38

39

40

221821058033

221821058034

221821058035

221821058036

221821058037

221821058038

221821058039

221821058040

فاطمه محمد لطفي عبدالواحد

فاطمه مخلص رحيم عبدعلي

فاطمه ميثم كاظم علي

مريم فاضل مهدي صالح

ملاك  نايف خلف مانع

نور تحسين طالب حنوش

نورالهدى عبدالعالي درويش بحويس

نورالهدى محمد عتيوي حسين

63

81

95

85

100

86

67

88

75

87

99

88

100

88

78

83

50

81

95

70

97

72

58

87

50

79

100

64

100

77

61

87

56

79

100

80

99

80

68

97

66

72

94

78

100

88

66

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

360

479

583

465

596

491

398

528

60

79.83

97.17

77.5

99.33

81.83

66.33

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
68

93

89

97

100

89

72

89

95

97

100

100

100

100

93

90

66

92

96

84

96

88

80

92

53

84

100

59

100

81

64

87

65

88

100

88

98

84

86

98

80

86

100

83

100

90

80

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

540

585

511

594

532

475

540

71.17

90

97.5

85.17

99

88.67

79.17

90

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

69

100

73

100

83

62

87

55

76

97

76

100

75

62

76

31

69

93

55

97

56

36

82

45

74

99

68

100

73

58

87

47

70

100

71

100

76

50

95

51

57

88

72

100

85

51

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

415

577

415

597

448

0

515

0

69.17

96.17

69.17

99.5

74.67

0

85.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 حليمة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1058

41

42

221821058041

221821058042

هدى محمد كاظم جلود

هنادي علي مجيد خضير

80

94

82

85

66

88

55

85

75

96

72

91

ناجح

ناجح

430

539

71.67

89.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

95

100

90

74

90

49

89

68

96

80

96

مكمل

ناجح

0

556

0

92.67

السوقالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

38

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 90.48%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242339

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

42423561
 78.57%

67

93

64

80

57

86

60

80

81

96

63

85

ناجح

ناجح

392

520

65.33

86.67

0


