

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

1058 اسم المدرسة حليمة للبنات

	··· †1	t. ti	- 11	1 3.91	t ti	#1 .1 ti	* . 10.20 * . 110	* to * . tto	* 81 811	•	teti i	· toti o	
يجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	75.17	451	71	84	60	75	81	80	السعي		221821058001	1
	ناجح	90	540	96	96	74	76	100	98	الامتحان النهائي	عد محسن عوده	الضحي ر	
	ناجح	82.83	497	84	90	67	76	91	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	99	100	100	99	99	100	السعي		221821058002	2
	ناجح	97.67	586	100	100	98	96	92	100	الامتحان النهائي	ىباس مكي جبر	ام البنين ع	
	ناجح	98.83	593	100	100	99	98	96	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.67	556	84	99	95	95	90	93	السعي		221821058003	3
	ناجح	92	552	80	90	92	92	98	100	الامتحان النهائي	رائد كاظم حسين	بنت الهدى	
	ناجح	92.67	556	82	95	94	94	94	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	95	100	96	91	94	98	السعي		221821058004	4
	ناجح	96.33	578	96	100	90	92	100	100	الامتحان النهائي	د رشید ساجت	بنین محم	
	ناجح	96.17	577	96	100	93	92	97	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	51	50	32	54	60	السعي		221821058005	5
	ناجح	70.67	424	87	60	52	64	67	94	الامتحان النهائي	. صبار حمیدان	۔ تق <i>وی</i> حمید	
قرار	ناجح	61.17	367	72	56	51	<u>50</u>	61	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.33	554	84	95	97	89	92	97	السعي		221821058006	6
	ناجح	95.17	571	81	100	100	90	100	100	الامتحان النهائي	د کاظم سعد	تقى فؤا	
	ناجح	94.17	565	83	98	99	90	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.67	592	97	100	99	97	99	100	السعي		221821058007	7
	ناجح	98.67	592	100	92	100	100	100	100	الامتحان النهائي	در طه حسین	جنات حیا	
	ناجح	99	594	99	96	100	99	100	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	32	61	38	51	41	61	السعي		221821058008	8
	راسب	0	0	46	28	26	36	50	46	الامتحان النهائي	عبدالكريم عبيد	حوراء ظافر	
	راسب	0	0	39	45	32	44	46	54	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة حليمة للبنات

1058

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	لميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
ناجح	80.17	481	82	96	66	60	84	93	السعي		221821058009	9
ناجح	87.33	524	88	88	89	74	85	100	الامتحان النهائي	باسم عبدالحسين	رانیه عمار	
ناجح	84	504	85	92	78	67	85	97	الدرجة النهائية			
ناجح	84.17	505	81	83	99	72	85	85	السعي		221821058010	10
ناجح	86.17	517	68	95	88	92	88	86	الامتحان النهائي	ضا سلمان صالح	رباب عبد الر	
ناجح	85.5	513	75	89	94	82	87	86	الدرجة النهائية			
ناجح	64.5	387	57	73	71	52	67	67	السعي		221821058011	11
ناجح	75.5	453	88	75	73	62	67	88	الامتحان النهائي	دالحسين اسماعيل	رقیه رافع عب	
ناجح	70.17	421	73	74	72	57	67	78	الدرجة النهائية			
ناجح	66.67	400	63	72	60	57	76	72	السعي		221821058012	12
ناجح	83.67	502	92	87	69	74	85	95	الامتحان النهائي	وارد عبدالحسين	روان فاهم	
ناجح	75.67	454	78	80	65	66	81	84	الدرجة النهائية			
ناجح	58	348	54	65	54	50	65	60	السعي		221821058013	13
مكمل	0	0	72	58	48	64	88	92	الامتحان النهائي	ِب جودہ جبر	ز هراء ايو	
ناجح	64.33	386	63	62	51	57	77	76	الدرجة النهائية			
ناجح	75.83	455	60	67	74	81	87	86	السعي		221821058014	14
ناجح	83	498	78	82	70	94	84	90	الامتحان النهائي	ر كاظم حريجة	ز هراء جعفر	
ناجح	79.67	478	69	75	72	88	86	88	الدرجة النهائية			
ناجح	87.33	524	91	89	82	85	81	96	السعي		221821058015	15
ناجح	95.83	575	94	89	100	92	100	100	الامتحان النهائي	ِ ياسين خضير	ز هراء حيد	
ناجح	91.83	551	93	89	91	89	91	98	الدرجة النهائية			
ناجح	78.5	471	80	68	89	71	87	76	السعي		221821058016	16
ناجح	79.5	477	84	82	54	88	92	77	الامتحان النهائي	ِل شر هان ملکه	ز هراء رسو	
ناجح	79.33	476	82	75	72	80	90	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة حليمة للبنات

1058

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
	ناجح	91.5	549	94	97	86	87	88	97	السعي		221821058017	17
	ناجح	94.33	566	98	94	96	86	100	92	الامتحان النهائي	د حمید حسین	ز هراء زيد	
	ناجح	93.17	559	96	96	91	87	94	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	57	51	34	61	60	السعي		221821058018	18
	مكمل	0	0	69	71	42	54	85	81	الامتحان النهائي	عبدالحسين عبيد	ز هراء صفاء	
قرار	مكمل	0	0	60	64	<u>50</u>	44	73	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	75.17	451	65	86	67	81	77	75	السعي		221821058019	19
	ناجح	85.83	515	89	82	66	90	100	88	الامتحان النهائي	عبدالرضا زيدان	زهراء عباس	
	ناجح	80.83	485	77	84	67	86	89	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	61	55	37	58	57	السعي		221821058020	20
	ناجح	80.33	482	67	72	78	88	95	82	الامتحان النهائي	، ثامر حرفش	زهراء علم	
	ناجح	67.5	405	61	67	67	63	77	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	87	97	83	74	84	84	السعي		221821058021	21
	ناجح	91.5	549	94	96	86	86	100	87	الامتحان النهائي	ي كاظم عواد	ز هراء علم	
	ناجح	88.5	531	91	97	85	80	92	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	50	38	37	63	59	السعي		221821058022	22
	مكمل	0	0	78	68	48	54	75	84	الامتحان النهائي	ق طالب شناوه	زهراء ميثا	
قرار	مكمل	0	0	64	59	43	<u>50</u>	69	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	58.5	351	51	64	52	50	70	64	السعي		221821058023	23
	مكمل	0	0	70	75	42	76	89	88	الامتحان النهائي	ن ناصر والي	زينب عدنار	
قرار	ناجح	66.67	400	61	70	<u>50</u>	63	80	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	100	100	92	86	92	100	السعي		221821058024	24
	ناجح	89	534	84	84	81	92	100	93	الامتحان النهائي	ي لفته عوده	زينب عل	
	ناجح	92.17	553	92	92	87	89	96	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة حليمة للبنات

1058

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	71.83	431	67	79	70	50	75	90	السعي		221821058025	25
ناجح	80.33	482	92	86	58	68	98	80	الامتحان النهائي	ل شاكر سلطان	ساره مشتاق	
ناجح	76.33	458	80	83	64	59	87	85	الدرجة النهائية			
ناجح	91.83	551	93	91	93	85	94	95	السعي		221821058026	26
ناجح	97.17	583	100	95	100	96	100	92	الامتحان النهائي	عيدي صاحب	ساره مشتاق	
ناجح	94.83	569	97	93	97	91	97	94	الدرجة النهائية			
ناجح	62.83	377	75	64	68	52	57	61	السعي		221821058027	27
ناجح	81.67	490	100	80	78	68	90	74	الامتحان النهائي	دان فايز سالم	ضحی حم	
ناجح	72.5	435	88	72	73	60	74	68	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	72	61	51	43	66	68	السعي		221821058028	28
ناجح		425	79	58	54	70	91	73	الامتحان النهائي	شعلان نعمه	ضحی عقیل	
ناجح		396	76	60	53	57	79	71	الدرجة النهائية			
ناجح	I I	484	91	76	85	62	80	90	السعي		221821058029	29
ناجح		505	86	76	67	80	100	96	الامتحان النهائي	م ناظم فر هود	ضحى وسا	
ناجح	82.5	495	89	76	76	71	90	93	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	67	68	41	37	60	65	السعي		221821058030	30
مكمل	0	0	96	63	60	44	100	97	الامتحان النهائي	س محمد فر ج	عذراء عبا	
مکمل	0	0	82	66	51	41	80	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	64.33	386	61	66	60	50	72	77	السعي		221821058031	31
ناجح	81.67	490	83	86	57	84	93	87	الامتحان النهائي	درویش بحویس	فاطمه حسين	
ناجح		439	72	76	59	67	83	82	الدرجة النهائية			
ناجح		576	94	100	90	96	97	99	السعي		221821058032	32
ناجح		582	100	96	98	96	100	92	الامتحان النهائي	بدالحسين راضي	فاطمه علي ع	
ناجح	96.67	580	97	98	94	96	99	96	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

1058 اسم المدرسة حليمة للبنات

												'	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	47	45	31	55	58	السعي		221821058033	33
	ناجح	71.17	427	80	65	53	66	95	68	الامتحان النهائي	لطفي عبدالواحد	فاطمه محمد	
قرار	ناجح	60	360	66	56	<u>50</u>	<u>50</u>	75	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	57	70	74	69	76	69	السعي		221821058034	34
	ناجح	90	540	86	88	84	92	97	93	الامتحان النهائي	ں رحیم عبدعلي	فاطمه مخلص	
	ناجح	79.83	479	72	79	79	81	87	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.17	577	88	100	99	93	97	100	السعي		221821058035	35
	ناجح	97.5	585	100	100	100	96	100	89	الامتحان النهائي	ثم کاظم علي	فاطمه می	
	ناجح	97.17	583	94	100	100	95	99	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	72	71	68	55	76	73	السعي		221821058036	36
	ناجح	85.17	511	83	88	59	84	100	97	الامتحان النهائي	ں مهد <i>ي</i> صالح	مريم فاضاً	
	ناجح	77.5	465	78	80	64	70	88	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	100	100	100	97	100	100	السعي		221821058037	37
	ناجح	99	594	100	98	100	96	100	100	الامتحان النهائي	ے خلف مانع	ملاك نايف	
	ناجح	99.33	596	100	99	100	97	100	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	85	76	73	56	75	83	السعي		221821058038	38
	ناجح	88.67	532	90	84	81	88	100	89	الامتحان النهائي	ن طالب حنوش	نور تحسير	
	ناجح	81.83	491	88	80	77	72	88	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	50	58	36	62	62	السعي		221821058039	39
	ناجح	79.17	475	80	86	64	80	93	72	الامتحان النهائي	عالي درويش بحويس	نورالهدي عبدال	
	ناجح	66.33	398	66	68	61	58	78	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	88	95	87	82	76	87	السعي		221821058040	40
	ناجح	90	540	84	98	87	92	90	89	الامتحان النهائي	حمد عتيوي حسين	نورالهدي م	•
	ناجح	88	528	86	97	87	87	83	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

1058 اسم المدرسة حليمة للبنات

عه	النتيح	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.33	392	63	81	60	57	64	67	السعي		221821058041	41
	مكمل	0	0	80	68	49	74	100	92	الامتحان النهائي	مد كاظم جلود		
	ناجح	71.67	430	72	75	55	66	82	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.67	520	85	96	80	86	80	93	السعي		221821058042	42
	ناجح	92.67	556	96	96	89	90	90	95	الامتحان النهائي	ي مجيد خضير	هنادي علم	
	ناجح	89.83	539	91	96	85	88	85	94	الدرجة النهائية			

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
78.57%	0	9	33	42	42	السعي
83.33%	1	6	35	42	42	الامتحان
90.48%	1	3	38	42	42	النهائي